



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О регулировании отдельных отношений в сфере молодежной политики на территории Орловской области"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

28 июня 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Орловской области от 7 июня 2021 года № 2612-ОЗ "О регулировании отдельных отношений в сфере молодежной политики на территории Орловской области" (в редакции от 13 июля 2022 года № 2773-ОЗ. Орловская правда. 19 июля 2022 года. № 76) следующие изменения:

1) в статье 4 слова "законодательством Российской Федерации, законодательством Орловской области" заменить словами "законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными нормативными правовыми актами Орловской области";

2) в статье 9 слова ", порядок его формирования и состав" заменить словами "и его состав";

3) в статье 11 слова "в области государственной молодежной политики" заменить словами "в сфере молодежной политики".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области

А.Е. Клычков

город Орёл

2 июля 2024 года

№ 3087 -ОЗ